第３号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
福島県知事　様
所在地
名称
代表者職・氏名
福島県こどもの居場所づくり支援事業補助金概算払請求書
　　　年　　月　　日付け福島県指令こ第　　　　号で交付決定のあった福島県こどもの居場所づくり支援事業補助金について、下記のとおり概算払により交付してくださるよう請求します。
記

１　請求額
金　　　　　　　　円
２　請求額整理表
	区分
	金額

	　交付決定額　　(A)
	円

	　受領済額　　　(B)
	円

	今回請求額　　(C)
	円

	残額　　　　（(A)-(B)-(C)）
	円

３　責任者及び担当者
　　責任者氏名
担当者氏名
　　電話番号